
Finska ljudbokstjänsten Suomalainen Plus
kundbas smälts samman med Storytel
Storytel, Nordens marknadsledande abonnemangstjänst för streamade ljudböcker och e-
böcker, tar över den stora finska bokhandelskedjan Suomalainen Kirjakauppas
ljudboksverksamhet, Suomalainen Plus, från Otava Group. Det betyder i praktiken att
Suomalainen Plus kundbas smälts samman med Storytel.

Otavaägda Suomalainen Kirjakauppa är Finlands största bokhandelskedja och omfattar 56
fysiska butiker, onlineförsäljning och streaming. Ett avtal har nu träffats om att Storytel tar över
Suomalainens streamingverksamhet, Suomalainen Plus, vilket innebär att Suomalainen Plus-
abonnenterna kommer att överföras till Storytel. Kunderna kommer att informeras om
migreringen inom kort.

– Det här avtalet stärker Storytels position på den dynamiska finska marknaden och som
nordisk marknadsledare. Vi är också särskilt glada att fördjupa vår relation med den ledande
finska förlags- och medieägaren Otava, som vi hade nöjet att välkomna som ny aktieägare i
samband med vår riktade nyemission i november förra året, säger Johannes Larcher, CEO för
Storytel.

Finland är en av världens mest utvecklade ljudboksmarknader räknat i abonnemang per capita.
Ljudbokssegmentet i Finland växte med 16% i intäkter under 2022 och är idag den näst största
intäktskällan för finska förlag.

– Jag och hela det finska Storytel-teamet vill framföra ett varmt välkommen till Suomalainen
Plus-kunderna, som jag vet delar vår passion för fantastiska författarskap och berättelser. Vi ser
fram emot att låta dem njuta av vårt omfattande och högklassiga innehåll varje dag på det sätt
som passar dem allra bäst, säger Tuuva Harjanne, landschef för Storytel Finland.

– Avtalet är mycket goda nyheter för våra kunder, eftersom Storytel är en av de ledande
ljudbokstjänsterna i världen och kan erbjuda abonnenterna en ännu bättre användarupplevelse,
säger Antti Karlqvist, Director på Otava Ltd.
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Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än
en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ
plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som
helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena
Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av
ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i
Stockholm, Sverige.

Om Otava Group
Otava Group är Finlands tredje största diversifierade mediekoncern. Otava Group når i princip
alla finländare via sina affärsområden Böcker, Utbildningstjänster och Media.
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